

9. 谈判分项报价表

谈判分项报价表

项目编号： 城投采竞-2021008-1

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标人报价 (RMB 元)	
						单价	合价
1	车体 1 个 (带驾驶室和一节车厢, 驾驶操作台, 带驾驶室和乘客室车门各 2 套, 驾驶室通向乘客室门 1 套)	定制设备	11.5*2.6*2.56	1	套	260000.00	260000.00
2	受电弓	定制设备	2.5*1.5*1.0 米 (落弓状态)	4	套	25000.00	100000.00
3	动车转向架	定制设备	3.2*2.6*1.0 米 (B 型)	4	套	46000.00	184000.00
4	车门实训台	定制设备	3.2*2.4*1.5 米 (B 型)	4	套	45000.00	180000.00
5	牵引制动系统	定制设备	2*2.5*1.0 米	4	套	55000.00	220000.00
6	全自动车钩	定制设备	4*1.0*1.2 米	4	套	45000.00	180000.00
7	半自动车钩	定制设备	4*1.0*1.2 米	4	套	40000.00	160000.00
8	半永久车钩	定制设备	2.5*1.0*1.2 米	4	套	20000.00	80000.00
9	空调系统	定制设备	3.6*1.55*0.9 米	4	套	35000.00	140000.00
10	牵引电机		3KW 鼠笼式三相异步交流电动机 (配基座)	4	台	1500.00	6000.00
11	城市轨道交通车辆电器实训装置	定制设备	配≥50 寸大屏幕。	10	套	2700.00	27000.00

12	随车附带检修工具		梅开组合 扳手一 套，棘轮 扳手一 件，内六 角扳手一 套，组合 螺丝刀一 套，万用 表一件， 电烙铁一 套，工具 车一台	4	套	2000.00	8000.00
13	模拟驾驶软件	定制设 备	配≥50寸 大屏幕。	1	套	60000.00	60000.00
合计	人民币：壹佰陆拾萬伍仟元整（RMB：1605000 元）						

供应商名称（公章）：尚品中正无锡科技有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：



日期：2021年08月20日

城投招标